

ÅRSREDOVISNING

för

Porslinet Fastigheter AB

Org.nr. 556814-8869

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Lind, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för Porslinet Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Porslinet Fastigheter AB bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget ägs till 50 % av MAK Holding AB, 556914-5518 och till 50 % av Moiën Invest AB, 556649-7359.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	10 168	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-12 950	-12 614	-24 374	-32 534	-27 502
Soliditet (%)	84,96	89,82	87,30	92,24	95,13

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 100% på grund av minskad orderingång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 962	-12 614	57 348
Balanseras i ny räkning		-12 614	12 614	0
Årets resultat	0	0	-12 950	-12 950
Belopp vid årets utgång	50 000	7 348	-12 950	44 398

Kommentar

Ej villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 466 418 kr (466 418 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 348
Årets resultat	-12 950
Summa	-5 602

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-5 602
Summa	-5 602

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	10 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	10 168
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 950	-22 782
Summa rörelsekostnader		-12 950	-22 782
Rörelseresultat		-12 950	-12 614
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-12 950	-12 614
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-12 950	-12 614
Skatter			
Årets resultat		-12 950	-12 614

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 257	63 848
Summa kassa och bank		52 257	63 848
Summa omsättningstillgångar		52 257	63 848
SUMMA TILLGÅNGAR		52 257	63 848

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 348	19 962
Årets resultat		-12 950	-12 614
Summa fritt eget kapital		-5 602	7 348
Summa eget kapital		44 398	57 348
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 359	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		7 859	6 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 257	63 848

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Kristoffer Lind

Kristoffer Lind

2024-06-11

Styrelseledamot